



Warszawa, dnia 27 maja 2011r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1936/11/1556/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na modernizację pomieszczeń Laboratorium Kryminalistyki KSP, sanitariatów oraz pomieszczenia Teleinformatyki nr 240, znajdujących się w budynku Komendy Stołecznej Policji „Nowy Pałac” przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie.

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) uprzejmie informuję o treści zapytań kierowanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1:

„W kosztorysie sanitarnym są przebiecia i wykucia bruzd (pozycje: 41,42,43, i 44), brak jest zamurowania, tynkowania bruzd zabetonowania przebić w kosztorysie branżowym i ogólnobudowlanym”.

Pytanie 2:

„W przedmiarze elektrycznym brak jest zamurowań, bruzd i otworów.”

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Zamawiający informuje, iż wszystkie przebiecia, bruzdy, ich naprawy i wywóz gruzu, izolację itp. roboty Wykonawca obowiązany jest ująć w cenie jednostkowej układanego w tych bruzdach rurociągu i instalację elektryczną (w peszlu). W uzupełnieniu Zamawiający przypomina, iż sposób kalkulacji ceny wskazuje pkt 4 Rozdz. V SIWZ.

Zamawiający zwraca również uwagę na zapis na stronie tytułowej przedmiaru: „ W wycenie dołączonego przedmiaru można scalić pozycje do proponowanych przez Wykonawcę elementów rozliczeniowych. Wszystkie roboty tymczasowe, towarzyszące i inne (np. rusztowania, wywóz gruzu i jego utylizacja, przebiecia, bruzdy i roboty budowlane naprawcze...) niezbędne dla wykonania elementów podstawowych należy ująć w cenie roboty podstawowej. Rozliczenie wykonywanych robót nastąpi za odebrane protokołem częściowym elementy rozliczeniowe).”

Pytanie 3:

„W kosztorysie elektrycznym jest w pozycji 8 przewód światłowod – nie jest napisane w czym należy go ułożyć.”

Odpowiedź:

Światłowod należy ułożyć w istniejących drabinkach w suficie podwieszonym.

Pytanie 4:

„Niezdgodność pozycji kosztorysu sanitarnego (przedmiar) z zestawieniem materiałów wersji ATH, który jest właściwy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdz. XV SIWZ pkt 4 podstawą do skalkulowania ceny są przedmiary robót stanowiące załączniki do SIWZ (opracowania PDF). Opracowania kosztorysowe w programie „norma”- zostały oznaczone jako pomocnicze ułatwiające opracowanie oferty i nie dają żadnych podstaw do wyceny.

W związku z powyższym obowiązujący dla Wykonawcy jest przedmiar stanowiący załącznik do SIWZ (format PDF).

Pytanie 5:

„W kosztorysie sanitarnym występują baterie umywalkowe firmy Roca, czy Zamawiający dopuszcza instalację baterii polskiego producenta.”

Pytanie 6:

„ W przedmiarze wod-kan występuje umywalka podwójna z konglomeratu, natomiast w zestawieniu materiałów nie jest ujęta. Czy należy przyjąć umywalki porcelanowe?”

Odpowiedź na pytanie 5 i 6 :

Zamawiający informuje, iż Wykonawca obowiązany jest zaoferować powyższe materiały odpowiadające opisowi zawartemu w przedmiarze stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 7:

„Brak zestawienia i opisu drzwi, opisu i rodzaju wykładzin podłogowych, rodzaju i kolorystyki płytek ceramicznych oraz gresu, zestawienia ścianek aluminiowych, rodzaju i koloru farb. Czy Zamawiający przewiduje uszczegółowienie powyższego czy daje Wykonawcy swobodę przy doborze?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w Opisie przedmiotu zamówienia, w przedmiarach i w zestawieniu materiałów, stanowiące załączniki do SIWZ został określony rodzaj, kolorystyka i opis materiałów.

1. Drzwi laminowane łazienkowe fabrycznie wykończone – ilości w opisie;
2. Wykładzina o wzmocnionej odporności wraz z wywiniętym cokołem spawane w opisie;
3. Płytki gresu i terakoty 30*30 w kolorze jasnym, płytki glazury 20*25 jasne- w opisie i przedmiarach;
4. Ścianka szklano-aluminiowa przedstawiona na rzutach, ilości w przedmiarach;
5. Farby emulsyjno-akrylowe białe na suficie, kolor na ścianach – w opisie i przedmiarach

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
mł. insp. mgr inż. Andrzej G. [imię]